
 

 

143/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 09.06.2018 

w sprawie upoważnienia Pana Adama Bieleniewicza do wyplat 

gotówkowych ze wszystkich kont BZWBK 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Podjął decyzję o upoważnieniu Pana Adama Bieleniewicza do wypłat 

gotówkowych z poniższych kont BZWBK do kwoty 2000 zł: 

46 1090 1014 0000 0001 0795 0017 

34 1090 1014 0000 0001 3596 3154 

43 1090 1014 0000 0001 3596 3186 

10 1090 1014 0000 0001 3596 3198 

15 1090 1014 0000 0001 3596 3205 

84 1090 1014 0000 0001 3596 3224 

Wypłata wyższych kwot wymaga zgody Zarządu. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


